
ca non 

E son 

HP 

OKI 

Xerox 

Příloha - Technická specifikace a cenová kalkulace pro účely hodnocení - VZOROVÝ KOŠ 
Tato příloha slouží zadavateli pro účely posouzeni splnění podm Inek účasti v zadávacím řizeni a hodnocení nabldek 

Dodavatel doplní do modře označených polf údaje, ceny u všech jednotlivých položek pofadovaných zadavatelem. Celková nabidková cena, která bude předmětem hodnoc~ni veřejné zakázky, se poté dopočte automaticky dle vzorce. 

Vzorec byl stanoven pro účely hodnoceni veřejné zakázky a vychází z pfedpokládaných objemú nákupů a údajú o obdobných nákupech realizovaných u zadavatele v předchozích obdobich . Reálně uskutečněný rozsah nákupů jednotlivých 

položek bude vždy vycházet z aktuálních potřeb zadavatele v průběhu realizace vefejné zakázky. Všechny ceny musí být zaokrouhleny na celé číslo bez desetinných míst. VšechÓy ceny budou uváděny v korunách českých. Nabídková cena 

musf zahrnovat veikeré náklady a poladavky na poskytované sluiby spojené s reallzacf veřejné zakázky. Nabfdková cena pro jednotlivé položky musf být zpracována jako nejvýše prtpustná, konečná a platná po celou dobu realizace 

veřejné zakázky. 

Splňuje 

Požadavek na poskytované služby: ANO/NE 
Osobnl dovoz zbožl na jakoukoliv pobočku prostrednictvlm obchodnlch zástupců - ZDARMA ANO 

Vyrízení urgentnich požadavků do 24 hod dopravní službou - bez navýšení ceny ·ANO 

Odborné posouzení nepou!itelných kazet AJl!O 

Zajištěn! ekologické likvidace ANO 

Osobnl dlouhodobá péče konkrétního obchodnlho zástupce ANO 

Dodávka alternativních kazet do tiskáren ANO 

Dodávka originalních kazet do tiskáren ANO 

Možnost poskytnuti náhradního plnění ANO . 

Certifikace dle ČSN EN ISO 1~001 :2005 ANO 

Certifikace dle ČSN EN ISO 9001:2009 ,<\l'lO 

Telefonická asistenčni služba ANO 

Údale, které mail DOuze Informativní charakter 

Orientační 

Přlbll!ná hodnot.a výtl!fnosti ud:lvaná výrobcem (strany počet kusů/2 ceníkovii cena za 1 nabídkovj cena za 1 vyše nabídkové ceny z:1 

Označeni poloikv Typtlsk.irny A4/zn•kvl roky ks bez DPH ks bez DPH počet jednotek bez DPH 

PGl-35 černá - Ori2inálnl kazeta Pixma iPllO/IPlOO 191 stran A4 při 5% pokryti 2 216,00 Kč 181,00Xč 362,00 Kč 

Cll-36 barevná - Ori2inální kazeta Pixma íPllO/iPlOO 249 stran A4 pfi 5% ookrvtl 2 341),00 Kč 285,00 M 570,00 Kč 

PG-545 černá - Originálnl kazeta Pixma TS205{TS305 180 stranA4 pfi 5% pokryti 6 36000 .Kč 308,00 Kč 1848,00 Kč 

CL-546 barevná - Ori2inálnl kazeta Pixma T5205{TS305 180 stran A4 oři 5% pokrvtí 3 445,00 Kč 373,00 Kč 1119,00 Kč 

C-EXV34 černá - Originální kazeta !R-ADV C2225i 23000 stranA4 pfi 5% pokryti 2 657,00 Kč 585,00 Kč 1170,00 Kč 

C-EXV34 llutá - Oríginálni kazeta IR-AOV C2225i 19000 stran A4 při 5% pokryti l 1356,00 Kč 1271,(J() l(t 1271,00 Kč 

C-EXV34 azurová - Originálnl kazeta IR-AOV C2225i 19000 stran A4 cfi 5% ookrvtl 1 1356,00 Kč 1271,00 Kč. 1271,00 Kč 

C-EXV34 purpurová - Originální kazeta IR-AOV C2225i 19000 stran A4 pfi 5% pokrvtí 1 1356;00 Kč 127L OO Kč 1271,00 Kč 

8 882,00 Kč 

5015019 černá - Alternativnl áska FX-890 5000000 znaky 15 11900 Kč 9000 Kč· 1350,00 Kč 

5015262 černá - Alternativní páska LQ-670/680/680 Pro 2000000 znaky 15 92,0Q Kč 55,00 Kč 825,00 Kč 

2175 00 Kč 

CB540A černá - Alternativní kazeta Color LaserJet CM1312 2200 stran A4 pfi 5% ookrvtl 4 982,00 Kč 300,()0.Kč 1200,00 Kč 

CB541A azurová - Alternativnl kazeta Color LaserJet CM1312 1400 stran A4 pfi 5% pokrvtl 4 873,00Kč 30Q,00Kč 1200,00 Kč 

CB542A žlutá - Alternativnl kazeta Color Laser Jet CM1312 1400 stran A4 při 5% cokrvtl 4 873;00 Kč 300 ()O. Kč 1200,00 Kč 

CB543A purpurová - Alternativnl kazeta Color Laser Jet CM1312 1400 stran A4 pli 5% pokrvt! 4 873,()Q Kč 300;()0 K.č 1200,00 Kč 

Q2612A černá - Alternativní kazeta LaserJet 1015/1022/1022n 2000 stran A4 při 5% pokrytí 310 11©,00Kč 135,1)0 Kč 41850,00 Kč 

C4092A černá - Alternativnl kazeta LaserJet 1100/llOOA 2500 stran A4 při 5% pokrytí 8 590,00 Kč 220,ooKč l 760,00 Kč 

C7115X černá - Alternativní kazeta LaserJet 1200/1220 3500 stranA4 při 5% pokryti 15 590,00 Kč 160,00Kč 2 400,00 Kč 

Q26l3X černá - Alternativní kazeta LaserJet 1300 4000 stran A4 pfi 5% ookrvtl 2 290,00Kč 200,00. Kč 400,00Kč 

CF283A černá - Alternativnl kazeta LaserJet Ml27fn 1500 stran A4 cfi 5% pokrvtí 25 580,00 .Kč 140,0!JKč 3 500,00 Kč 

CF283X černá - Alternatlvnl kazeta M225dn/M225dw 2200 stran A4 Dři 5% pokrvti 90 69000 Kč 185 00 Kf 16 650,00 Kč 

CE278A černá -Alternativnl kazeta LaserJet P1606dn 2100 stran A4 při 5% ookrytí 320 490,00 Kč 135,00J(č 43 200,00 Kč 

CE505X černá - Alternativní kazeta LaserJet P2055dn 6500 stran A4 pfi 5% pokryti 10 355 00 KČ· 200,00 Kč 2 000,00 Kč 

CESOSA černá - Alternativnf kazeta LaserJet P2035 2300 stran A4 při 5% pokryti 80 620;00Kč 16000 Kč 12 800,00 Kč 

CF230X černá - Alternativni kazeta Laser Jet Pro MFP M227 3500 stran A4 při 5% ookrvtl 75 89000Kt 160,00Kč 12 000,00 Kč 

C9364E č. 337 černá - Originální kazeta OfficeJet 100 Mobile Printer 400 stran A4 pfi 5% pokrvtl 2 810,00Kč 82Q,00Kč 1640,00Kč 

C8766E č.343 barevná - Ori•inálnf kazeta OfficeJet 100 Mobile Printer 260 stran A4 oli 5% pokrvtl 2 1Q0.7,00Kč lOZQ,00 Kč 2 040,00 Kč 

CF226X černá - Alternativnl kazeta LaserJet M426dw 9000 stran A4 oři 5% ookrvtí 75 1430.00 Kč l95,00 Kč. 14 625,00 Kč 

W2030A černá - OríRinální kazeta Color Laser Jet M479fdn 2400 stran A4 při 5% pokrvtl 6 185,'!00 Kč l72000K~ 10 320,00 Kč 

W2031A azurová - Ori.e:lnální kazeta Color LaserJet M479fdn 2100 stranA4 vfi 5% pokrvtí 2 2 402,00 Kč 2200,ooK.č 4 400,00 Kč 

W2032A žlutá - Ori2inálnl kazeta Color LaserJet M479fdn 2100 stran A4 Pfi 5% pokryti 2 2402,Q!Hil. 2 200,QQKč 4 400,00 Kč 

W2033A purpurová - Originální kazeta Color LaserJet M479fdn 2100 stran A4 pli 5% pokryti 2 2 402,oo K.~- 2 20Q,00 Kč 4 400,00 Kč 

HP 973X - černá - ori2inálnl náplň HP PageWíde 477 dw 10000 stran A4 cfi 5% ookrvtí 2 2532 00 Kč 2 200,(J()Kč. 4 400,00 Kč 

HP 973X - azurová - origlnálnl náplň HP Pa•eWide 477 dw 7000 stranA4 oři 5% ookrytl 1 2402,00Kč 1830,00Kč 1830,00 Kč 

HP 973X - žlutá - onRínálnl náolň HP PageWíde 477 dw 7000 stran A4 oři 5% ookrvtl l 2 402 00 Kč 1830,00Kč 1830,00 Kč 

HP 973X - purourová - originální náplň HP Pa1eWide 477 dw 7000 stran A4 při 5% ookrvtl l 2 40200Kč 183000 Kč 1830,00 Kč 

CF232A - alternativní válec LaserJet Pro MFP M227 23000 stran A4 pli 5% pokrvtl 45 950,00 Kč 220,00 Kč 9 900,00 Kč 

Q5949X černá - alternativnl kazeta Laser Jet 1320 6000 stran A4 pfi 5% pokrvtí 10 590,00 Kč 215.00 Kč 2 150,00 Kč 

2()5 125,0Q Kč 

9002310 černá - Ori inálnl páska Mlcroline 390FB 2000000 zna 409,00Kč 330,00 K~ 1980,00 Kč 

43503601 černá - Orl ináln! áska Microline 6300FB 4000000 zna 30 44500 Kč 372,00l(č 11160,00 Kč 

13140,00Kč 

l08R00909 černá -Alternativní kazeta Phaser 3160N 2500 stran A4 ofi 5% pokryti 4 79l\,00 Kč 40Q,00Kč 1600,00 Kč 

106R01338 černá - Alternativní kazeta Phaser 6125 2000 stran A4 při 5% ookrvtl 5 720,00 Kč 300,00Kč 1500,00 Kč 

106R01336 purpurová - Alternativnl kazeta Phaser 6125 1000 stran A4 při 5% pokryti l 550,00 Kč. 300,00Kč 300,00 Kč 

106R01335 azurová - Alternativní kazeta Phaser 6125 1000 stran A4 pfi 5% pokryti l 550,oo Kč 300,00l(č 300,00 Kč 

106R01337 žlutá - Alternativnl kazeta Phaser 6125 1000 stran A4 při 5% ookrvtl l 550,00 Kč 30000Kč 300,00 Kč 

4000;00 Kč 

I CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA DODAVATELE PRO ÚČELY HODNOCENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 233 322 Kél 

Způsob stanoveni slevy z ceniku pro kupujlclho: 

Varianta A 

Varianta B 

Sleva ve výši 60 % z ceny alternativních výrobků 

Sleva ve výši 11 % z ceny originálních výrobků 


